
WorkForce DS-780N

Bezpečné skenování 
Úplná kontrola 



Kompaktní síťový skener DS-780N vybavený 
inteligentními funkcemi nabízí uživatelům možnost 
rychlejšího a bezpečného skenování a sdílení 
dokumentů po síti.
Velkokapacitní automatický podavač dokumentů na 100 listů a barevné skenování 
rychlostí 45 str./min nebo 90 obr./min při rozlišení 300 dpi umožňují okamžité 
sdílení a uchovávání naskenovaných souborů. Skener DS-780N vám pomůže 
získat kontrolu nad zásadními informacemi, zlepšit workflow a zvýšit efektivitu 
provozu i procesů.

Bezpečné skenování po síti

Bezpečné zpracování dokumentů a efektivní správa dat

Skener DS-780N nabízí spoustu síťových funkcí. Byl navržen pro pracovní 
skupiny na rušných pracovištích, které potřebují skenovat a sdílet dokumenty 
efektivním způsobem.

Prostřednictvím modulu Authentication Edition pro software Document Capture 
Pro Server1 mohou správci IT centrálně spravovat různá nastavení od profilů 
skenovacích úloh až po uživatelská přístupová oprávnění. Vše lze posléze 
zpřístupnit přes dotykový displej zařízení, takže se jednotlivé úlohy dostanou 
do rukou správných uživatelů.

Správci IT mohou přístupová práva k úlohám udělovat různými způsoby – 
prostřednictvím ID uživatele a hesla, služby LDAP Active Directory, přihlášení 
pomocí identifikační karty nebo kódu PIN. Dále mohou na dálku zamykat 
obrazovky, aby zabránili neoprávněným změnám profilů. Uživatelské profily jsou 
tak jednotlivým zaměstnancům k dispozici kdekoli ve firmě.

 

Kód PIN

 

3 typy přihlášení

 

1234

1 2 3

4 5 6

7 8

0

9

C

OK

Identifikační karta

 

ID uživatele a heslo

 

q w e r t y u i o p

a s

z x c v b n

@

m

.

d f g h j k l -

OK@_

Enter User ID
0/256

AB 1#



Flexibilní a všestranná manipulace s předlohami

Díky nejlepší technologii podávání papíru ve své třídě, režimu pomalého podávání, 
který se na trhu objevuje poprvé,2 a inovativní funkci vypnutí detekce dvou listů při 
podání je skenování problematických předloh jednodušší než kdy dříve. Skenujte tenké 
předlohy (min. 27 g/m2), tvrdý papír (max. 413 g/m2), dokumenty o délce až 6 096 mm 
a dokonce předlohy ve formátu A3 díky automatické detekci ochranné obálky.

Robustní skener DS-780N je vybaven velmi výkonnými dvoujádrovými procesory 
s hardwarovou akcelerací, která zajišťuje vysoce kvalitní snímání obrazu. 

Komplexní sada skenovacího softwaru od společnosti Epson nabízí funkce pro 
vylepšení obrazu, jako je automatický ořez a otočení, automatické narovnání nebo 
vylepšení textu.

Naskenované soubory lze okamžitě ukládat a sdílet. Automatické pojmenovávání, 
separace a směrování zaručují optimální efektivitu. Dále jsou k dispozici ovladače 
TWAIN, WIA a ISIS, jež zajišťují snadné propojení se stávajícími systémy pro správu 
dokumentů a cloudovými úložišti.



A
57

13
_ 

D
S

-7
80

N
_ 

B
ro

ch
ur

e_
1C

S
_0

6/
17

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Technická podpora: +420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

Poznejte skutečnou hodnotu 
firemních dokumentů

4 obrázkové diagramy 
s různými pracovišti

 

Sdílený prostředek
Bezpečné skenování s uživatelským 
ověřováním a profily úloh na míru jednotlivým 
oddělením.

Zachování důvěrnosti citlivých informací

Centrálně spravované profily úloh

Recepce
Snadno použitelné, intuitivní 
rozhraní pro recepce 
a samoobsluhy.

Funkce zámku ovládacího 
panelu

Zahájení workflow

Jeden uživatel
Model DS-780N je kompaktní řešení, 
které se hodí do malých nebo domácích 
kanceláří a osobám na cestách.

Vytvoření úlohy jedním dotykem

Součástí je software Document 
Capture Pro 2

Menší oddělení
Ideální pro sdílená pracovní  
prostředí.

Profily pro oddělení a uživatele

Ovládání místním správcem

1. Vyžaduje stažení z webových stránek společnosti Epson.

2. Ve srovnání se skenery s podavačem listů a rychlostí v rozsahu od 25 str./min do 45 str./min na základě dat z webových stránek 
a brožur pěti nejlépe prodávaných modelů skenerů v oblasti EMEA za celý rok 2016 podle průzkumu InfoSource Document Management 
Scanner Sales Full Year 2016.

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz.


